(~i\)IAllA )IUNU~l11Ali HE HAllllA no 'I1UlllTO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 35771266 11580

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

HAllllA no 'l'URVO - SÃO PAUi.A)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo n. 015 / 2017
Convite n. 03 / 2017

Elcio Silva Reis, Presidente da Câmara Municipal de Barra do
Turvo, no uso de suas atribuições legais DECLARA HOMOLOGADA a presente
licitação, na Modalidade CONVITE, do tipo Menor Preço Global, ADJUDICANDO
o objeto licitado, em favor da empresa APEL COMPUTADORES
INFORMÁTICA L TDA, inscrita no CNPJ sob n. 01.411 .183/0001-09, para
aquisição de equipamentos de informática. O Valor global do contrato é de R$
4.573,00 (quatro mil, quinhentos e setenta e três reais) , que será pago com a
Dotação Orçamentária prevista na Lei Orçamentária do Município - Lei n.
564/2016, de 30/12/2016 para o exercício de 2017, com as despesas
decorrentes deste Ato correndo por conta das seguintes classificações
econômicas: 01 .031 .0001.2002.0000-Manutenção da Secretaria do Legislativo;
Ficha 013- 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.

Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à
contratação da empresa acima mencionada.

Registre-se.
Publique-se.

Barra do Turvo, 31 de outubro 2017.

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo n. 015 / 2017
Convite n. 03 / 2017

Elcio Silva Reis, Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo,
no uso de suas atribuições legais DECLARA HOMOLOGADA a
presente licitação, na Modalidade CONVITE, do tipo Menor Preço
Global, ADJUDICANDO o objeto licitado, em favor da empresa
APEL COMPUTADORES INFORMÁTICA LTDA, inscrita no
CNPJ sob n. 01.411.183/0001-09, para aquisição de equipamentos de
infonnática. O Valor global do contrato é de R$ 4.573,00 (quatro mil,
quinhentos e setenta e três reais), que será pago com a Dotação
Orçamentária prevista na Lei Orçamentária do Município - Lei n.
564/2016, de 30/12/2016 para o exercício de 2017, com as despesas
decorrentes deste Ato correndo por conta das seguintes classificações
econômicas: 01.031.0001.2002.0000-Manutenção da Secretaria do
Legislativo; Ficha 013- 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material
Permanente.
Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à
contratação da empresa acima mencionada.

Registre-se.
Publique-se.

Barra do Turvo, 31 de outubro 2017.

Assinado no Original

ELCIO SILVA REIS
Presidente

Publicado por:
Eni Maria dos Santos

Código ldentificador:5211 FBOD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de São Paulo no dia O 1/11/2017. Edição 1635
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.eom.br/apm/